第3号様式（第13条関係）

令和 ８ 年 ５ 月 １ 日

 阿賀野市長 加藤 博幸 様

申請者 阿賀野市岡山町１０番１５号

阿賀野市 自治会

自治会長 阿賀野 太郎

（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

令和 ７ 年度阿賀野市ごみ収集箱設置費補助事業等実績報告書

 令和 ７ 年 ４ 月 １０ 日付け阿市第 10 号－ 1 で交付の決定の通知が

あった阿賀野市ごみ収集箱設置費補助事業ついて、阿賀野市補助金等交付規則第13条の規

定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

 １ 設置・修理完了後の写真   １通

 ２ 領収書の写し        １通

記載例